

Nordtrade ApS

Suderbovej 16A
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Jesper Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordtrade ApS
Suderbovej 16A
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 40658025
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er engroshandel med fødevarer indenfor fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		910.321	-218.066
Resultat af ordinær primær drift		910.321	-218.066
Andre finansielle indtægter		0	11.192
Øvrige finansielle omkostninger		-18.173	-502
Ordinært resultat før skat		892.148	-207.376
Skat af årets resultat		-241.210	44.684
Årets resultat		650.938	-162.692
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		650.938	-162.692
I alt		650.938	-162.692

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		2.584.350	
Varebeholdninger i alt		2.584.350	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.686.788	72.000
Andre tilgodehavender		292.500	
Tilgodehavender i alt		4.979.288	116.684
Likvide beholdninger		989.170	1.298
Omsætningsaktiver i alt		8.552.808	117.982
AKTIVER I ALT		8.552.808	117.982

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		488.246	-162.692
Egenkapital i alt		528.246	-122.692
Gæld til banker		416	416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.891.212	37.144
Skyldig selskabsskat		196.526	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.936.408	203.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.024.562	240.674
Gældsforpligtelser i alt		8.024.562	240.674
PASSIVER I ALT		8.552.808	117.982

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet High Sea ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet High Sea ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0